
Отдел образования Городищенского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Елюзань

ПРИКАЗ
10.02.2021 г. № 40

0  закреплении территорий за МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 
Росспй'сс в Федерации" (с последующими изменениями), руководствуясь Порядком 
приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования утвержденного приказом 
Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458,
Отдела образования Городищенского района Пензенской области от12.01.2022 г. "Об 

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями 
Городищенского района Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Закрепить за МЪОУ СОШ с. Верхняя Елюзань территорию села Верхняя Елюзань. 
2..Руководствоться настоящим приказом при приеме обучающих в МБОУ СОШ с.Верхняя
Елюзань
3.Обеспечить информирование граждан о территории закрепленных за МБОУ СОШ с.
Веохняя Елюзань
4. Разместить настоящий приказ на сайте МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань
5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР Слашкину 
Д.М.

Директор МБОУ СОШ с. Верхняя М.Я.Тачукова


